[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 56/2021
CONTRATO 201/2021- CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS, RS; CONTRATADA; AUGUSTIN VEICULOS LTDA; CNPJ: 88.446.760/0003-30; OBJETIVO: CONSERTO CAMINHÃO FORD CARGO 2622;

VALOR: R$ 11.599,00; DATA ASSINATURA: 21-09-2021
Rua Carolina Schmitt, 388,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]